30,467 w rachowanej z czystego dochodu 20/100, który ten dom przynosi; warunki licytacyjne przejrzane być mogą w kancel: Tryb: w Wydz: 2gim, i u Bułkowskiego Patrona pod Nr 1855 mieszkającego, sprzedażą dyrygującego.

KOLONJA Ułuczek zwana, 5 wiorst za Pragą, na trakcie bitym do Jabłony, w Gminie Tarchomin położona, z wszelkimi zabudowaniami i użytkami w drodze działu w terminie ostatecznym dnia 2/14 Lipca 1840 o godzinie 4 z połud: w Trybunale Cyw: Gub: Mazo: Wydz: III. przed W. Potrzebowski Sędzią delegowanym, sprzedana będzie. Licytacja zacznie się od summy zł. 4,572 jako 1/3 części niższego, taxa wynalezionego szacunku. O warunkach u Ludwika Łabęckiego Adwokata jako sprzedają popierającego dowiedzieć się można.